
Insólita muerte de
experimentado ciclista

VIERNES  30. 08. 2024  Año XXI - Nº 6.350
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INDICADORES

$37.745,97
UF

DANIEL
HUERTA
(64) perdió la

vida tras chocar de
frente con hombre
ecuatoriano que
también andaba
en bicicleta por
peligrosa curva
en Coquimbo.

CONTRALORÍA
tomó razón

para construcción
del Hospital de

La Serena.

EL PIRATAVECINOS DE LA
CONURBACIÓN
adelantan compras
para el asado antes
que precios se
disparen en el «18»

SU EQUIPO RECUERDA CON NOSTALGIA RUTAS FAVORITAS

festeja 66 años de
vida: prepara duelo
clave ante la «U».
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Fecha:
Vpe:
Vpe pág:
Vpe portada:

30/08/2024
    $768.881
  $1.057.500
  $1.057.500

Audiencia:
Tirada:
Difusión:
Ocupación:

      12.000
       4.000
       4.000
      72,71%

Sección:
Frecuencia:
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